ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Сорок пятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  24 сентября 2020 года № 59

г. Богданович

О внесении изменений в решение

Думы городского округа Богданович

от 22.02.2017 г. № 15 «Об утверждении

правил землепользования и застройки

городского округа Богданович»

 В целях реализации градостроительной деятельности, устойчивого

развития территории городского округа Богданович, социальных

инфраструктур и обеспечения интересов граждан и их объединений, в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением главы городского округа Богданович от 22.07.2020 № 882 «О

подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и

застройки городского округа Богданович», руководствуясь статьёй 23 Устава

городского округа Богданович, принимая во внимание заключения по

результатам публичных слушаний, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Богданович

от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении правил землепользования и застройки

городского округа Богданович», изложив приложения №№ 6, 28, 41 в новой

редакции (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Народное слово»

и разместить на официальных сайтах городского округа Богданович и Думы

городского округа Богданович.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству,

градостроительству и землепользованию (Стюрц А.В.)

Глава городского округа                                                    Председатель Думы

______________П. А. Мартьянов                  ______________ Ю.А. Гринберг